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Kryesues i pérkohshém i Senatit Nr. Prot. 554
Prof. ass. dr. Mensur Kelmendi Dt _20. OF. 204 5

Né€ bazé t& Udhézimit Administrativ t& MASHT-it, 03/2015, dhe t& nenit 18 t& Rregullores mbi

punén e Senatit, Senati i Universitetit t&¢ Mitrovicés “[sa Boletini™, né mbledhjen e mbajtur mé
19.5.2015, mori:

VENDIM
I

I. Prof. ass. dr. Milaim Sadiku zgjidhet dekan i Fakultetit t& Teknologjisé Ushgimore t&
UMIB-it.

2. Dekani i Fakultetit i kryen detyrat, né bazé t¢ Statutit t& Pérkohshém dhe akteve t& tjera
normative t& Universitetit t& Mitrovicés.

3. Mandati i dekanit &shté i ploté (neni 4 i UA té¢ MASHT-it 03/2015).
[

Dekanit té Fakultetit i takon paga mujore, si dhe beneficionet e tjera, sipas Rregullores pér té
ardhura personale né UMIB.

Vendimi i dérgohet:
Arkivit t¢ UMIB-it;
Fakultetit;

Zyrtarit ligjor;
Shérbimit financiar;
Té pérmendurit.
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